Pytania dotyczace wyjasnienia tresci SWZ
oraz odpowiedzi udzielone przez Zamawiajacego
27 czerwca 2023 roku

dot: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie podstawowym bez
przeprowadzenia negocjacji pn. Remont ciggu pieszo-jezdnego przy ul. Lesnej 10 w
Legionowie na terenie dziatki ew. nr 98 obr. 67 przy bloku 408

Tres¢ pytania przestanego drogg elektroniczng 25 czerwca 2023 roku oraz udzielona odpowiedz:

Pytanie 1:

Czytajac projekt i przedmiar mamy do wykonania 2 chodniki. Jeden jest w warstwie wzmocnionej
podbudowa z stabilizacji i kruszywa, a drugi ma podbudowe tylko z samej pospétki ?? Moim
zdaniem jest to konstrukcja za staba, aby wytrzymata 5 lat gwarancji. Czy jest mozliwos¢ zamiany
pospotki na stabilizacje 2.5 Mpa o gr. 10 cm.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze w ramach wykonania remontu ciggu pieszo-jezdnego wzmocniong
konstrukcje przewidziano na czesci chodnika z uwagi na mozliwos¢ wjechania stuzb pod klatki
schodowe, np. karetek pogotowia. Podbudowa z pospdtki na pozostatym chodniku jest zgodna z
dotychczas wykonywang technologig dla tego typu inwestycji. Przedmiot zaméwienia nalezy
wykonac¢ zgodnie z zalgczong dokumentacja.

Prosimy o uwzglednienie powyzszych informacji przy sporzadzaniu oferty przetargowej.
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